 n° 1 set tubi sonori Boomwhackers BW set 04 basic school set da 28 pezzi al prezzo di  

€ 122,95 Iva esclusa; 

Art. 3 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 150,00 (centocinquanta/00) compresa IVA al 22% e € 122,95 (centoventidue/95) 
IVA esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale  sul Progetto   P    01/04 ‘Piano Scuola 
Estate – Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021’; 

Art. 4 
Di assumere l’impegno di spesa N° 180  per la somma di € 122,95 (IMPONIBILE) +  Impegno N°181